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Tork Carta Plus per asciugatura

La carta per asciugatura Tork Plus multiuso 2 veli € ideale per assorbire liquidi e asciugare le mani. Questa
carta puo essere usata nei dispenser Tork per panni piegati, in grado di proteggere le ricariche dallo sporco
consentendo al contempo I'erogazione singola per ridurre i consumi e gli sprechi.
e Grazie alle buone capacita di assorbenza, consentono di raccogliere piu rapidamente perdite o
fuoriuscite di liquidi.
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Informa2|on| ?ul Sistema
rodotto e su W4
pedizione

Stampa
No

Goffratura
No

Colore
Bianco

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540183412
Materiale di imballaggio Plastic
Pezzi 200
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 983949
Altezza 220 mm
Lunghezza 107 mm
Larghezza 380 mm
Peso netto 960.5¢g
Volume 8.94 dm3
Prodotti compatibili
654000 654008
Tprk pispenser panni Tqu Djspenser panni
piegati piegati

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
10.8 cm

Lunghezza (aperto)
32.4cm

Unita di trasporto
(TRP)
7322540183436

Carton

1000 (5 CON)

5.6 kg
243 mm
5568 mm
398 mm
4.8 kg

53.97 dm3

Numero veli
2

Larghezza (piegato)
38.5cm

Larghezza (aperto)
38.5cm

Pallet
(PAL)

7322540264319

32000 (32 TRP)
4

8

180.16 kg
2094 mm
1200 mm

800 mm
153.68 kg

1.73 m3

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300
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Tork Starke Mehrzweck Papierwischtlicher

2-lagige Tork starke Mehrzweck Papierwischtiicher sind ideal zum Aufwischen von Flissigkeiten und zum
Abwischen der Hande. Die Papierwischtiicher kénnen in den Tork Spendern fir gefaltete Wisch- und
Reinigungstiicher verwendet werden, die das Nachfiullmaterial vor Schmutz schiitzen und durch
Einzelblattentnahme den Verbrauch und damit den Abfall reduzieren.

e Gute Absorption und schnelleres Aufnehmen von verschiitteten Fliissigkeiten
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The mark of
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Produkt- und. System Qualitat Lagen
Lieferinformationen wa Premium 2
Druck Lange gefaltet Breite gefaltet
No 10.8 cm 38.5cm
Pragung Lange entfaltet Breite entfaltet
No 32.4cm 38.5cm
Farbe
Weil3
Transportdaten
Verbrauchseinheiten Transporteinheiten Palette
(CON) (TRP) (PAL)
EAN 7322540183412 7322540183436 7322540264319
Verpackungsmaterial Plastic Karton
Stiick 200 1000 (5 CON) 32000 (32 TRP)
Transporteinheiten pro Lage 4
Lagen pro Palette 8
Bruttogewicht 983949 5.6 kg 180.16 kg
Hohe 220 mm 243 mm 2094 mm
Lange 107 mm 558 mm 1200 mm
Breite 380 mm 398 mm 800 mm
Nettogewicht 960.59 4.8 kg 153.68 kg
Volumen 8.94 dm3 53.97 dm3 1.73 m3
Kompatible Produkte
654000 654008
Tork Tork
Einzeltuchspender Einzeltuchspender

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Tork Papier dEssuyage Plus

Le Papier d'essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork est idéal pour absorber les liquides et s’essuyer les mains.
Ce papier peut s'utiliser dans le Distributeur pour papiers/chiffons pliés Tork qui protége les consommables
de la saleté et offre une distribution feuille a feuille afin de réduire la consommation et le gaspillage.

. Bonne absorption pour éponger les déversements de liquides plus rapidement

Certificats de produits
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FSC : : QuickDry
FSC® C003255 For Wlpl ng

The mark
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Informatlons surle systeme

P pedltlon

W4

Impression
No

Gaufrage
No

Couleur
Blanc

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540183412
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 200
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 983949
Hauteur 220 mm
Longueur 107 mm
Largeur 380 mm
Poids net 960.59
Volume 8.94 dm3
Produits compatibles
654000 654008

Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés

Qualité
Premium

Longueur plié
10.8cm

Longueur déplié
324 cm

Colis
(TRP)
7322540183436

Carton

1000 (5 CON)

5.6 kg
243 mm
5568 mm
398 mm
4.8 kg

53.97 dm3

Pli
2

Largeur plié
38.5cm

Largeur déplié
38.5cm

Palette
(PAL)

7322540264319

32000 (32 TRP)
4

8

180.16 kg
2094 mm
1200 mm

800 mm
153.68 kg

1.73 m3



